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 Економски факултет Прилеп        
ПРЕЛИМИНАРНИ РЕЗУЛТАТИ

Од испитот по предметот МЕНАЏМЕНТ

Одржан на ден 01.02.2012 година
Испитот го положија следните кандидати:
	Р.бр 
	Предмет
	Досие бр. 
	насока
	I колоквиум
	II колоквиум
	(I+II)/2 просек или завршно оценување
	Присуство
	Активност
	Семинарска 
	Проект
	Домашна задача
	Други активности
	Збир
	Конечна оценка

	1
	
	214/10
	фм
	/
	/
	46
	0
	0
	5
	0
	0
	0
	51
	6 (шест)

	2
	
	169/08
	бе
	/
	/
	51
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	51
	6 (шест)

	3
	
	570/05
	меб
	/
	/
	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	4
	
	265/09
	сфр
	/
	/
	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	5
	
	305/09
	фм
	/
	/
	41
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	
	

	6
	
	181/09
	фм
	/
	/
	41
	0
	0
	10
	10
	0
	0
	61
	7 (седум)


	7
	
	333/09
	меб
	/
	/
	41
	0
	0
	10
	10
	0
	0
	61
	7 (седум)


Заклучно со реден број 7 (седум)

Забелешка: Кандидатите со број на индекс 570/05, 265/09 и 305/09 да се јават на консултации кај предметниот наставник на маил:  snezana.salamovska@uklo.edu.mk најдоцна до 15.02.2012 година.
Прилеп











                  Предметен наставник

13.02.2012година










доц.д-р. Снежана Мојсовска Саламовска
